
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 698 del 27-11-2019 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 224 del 27-11-2019 
     

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE POLIZZA PARCO VEICOLI COMUNE DI 
CASTELSANTANGELO SUL NERA Compagnia Vittoria Assicurazioni, 
Agenzia Filippetti di La Spezia - 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO: 

 

-Che con determinazione n. 190 del 29.10.2019 si é assunto un impegno di spesa di EURO 6.400,00 

IVA compresa, con la Compagnia Vittoria Assicurazioni, Agenzia Filippetti di La Spezia, per il rinnovo 

della polizza in scadenza del parco veicoli comunale essendo la stessa risultata la migliore offerta tra le 

4 pervenute in merito;  

 

- Considerato che è giusto provvedere al relativo saldo onde evitare interuzzioni delle garanzie suddette; 

 

-Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi - Dotazione 

organica e norme di accesso; 

 

- Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti; 

 

-Visto  il  D.Lgs.  n. 267  del  18 agosto 2000; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.9 del 30.08.2019; 

 

- Accertata la regolarità delle fatture e ritenuto dare corso alla liquidazione; 

 

DETERMINA 

 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2) Di liquidare la polizza relativa agli automezzi comunali per i motivi in narrativa esposti alla 

Compagnia Vittoria Assicurazioni, Agenzia Filippetti di La Spezia; 

 

3) Imputare la spesa di Euro 6.400,95 al Cap.344 del B.P. 2019  che presenta la sufficiente disponibilità 

e contestualmente adeguare l' impegno inizialmente preso aumentandolo di 0.95 € e diminuire quello 

invece preso con la precedente Compagnia Assicurativa che non è risultata tra le migliori offerenti. 

 

 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  27-11-2019 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  27-11-2019 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 27-11-2019 al 12-12-2019 

Lì  12-12-2019 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


